*Atau seperti gelap gulita di lautan yang dalam, yang diliputi oleh ombak, yang di atasnya ombak (pula), di atasnya (lagi) awan; gelap gulita yang tindih-bertindih, apabila Dia mengeluarkan tangannya, Tiadalah Dia dapat melihatnya, (dan) Barangsiapa yang tiada diberi cahaya (petunjuk) oleh Allah Tiadalah Dia mempunyai cahaya sedikitpun). (QS. An-Nuur:39, 40).*

Yusuf Qordlowi

Ad-Dauhah, Sya`ban 1386 H/Nopember 1966 M

TOKO AL-KHOIROT

Alamat:

PP. Alkhoirot Karanguko Pagelaran

Telp. 0341-879709/081555702122

MELAYANI:

- FOTO COPY
- FOTO KILAT/CETAK FOTO DARI HP & CAMERA DIGITAL
- KITAB-KITAB MADIN
- ATK
- BUSANA MUSLIM,
- Pemesanan undangan, dll